ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2010 г. №  61

О рассмотрении протеста прокурора от16.06.2010 года № 11734\01-14
на «Положение о Контрольном управлении Качканарского городского

округа», утвержденное  решением Думы Качканарского городского округа
от 09.02.2006 года № 150

Рассмотрев протест прокурора на «Положение о Контрольном

управлении Качканарского городского округа», утвержденное решением
Думы Качканарского городского округа от 09.02.2006 года
№ 150,руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Рекомендовать Председателю  Контрольного управления Ильинскому

А.В. подготовить изменения в Положение о Контрольном управлении,
утвержденное решением Думы Качканарского городского округа
от 09.02.2006 года № 150.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию по вопросам законности и местного
самоуправления (Бызов И.Г.).

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских